
Id: F7B5DD30-FC85-40B9-A8E9-604239033C82. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 3/IX/2025 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO                                                                                             

W JASTRZĘBIU-ZDROJU 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany wysokości udzielanej dotacji celowej Górnośląskiej - Zagłębiowskiej Metropolii, która 

pełni funkcję organizatora publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 

w województwie śląskim (Dz. U. 2022.2578 t.j.), art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2023.2778 t.j.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 w zw. z art. 250 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2024.1530 t.j.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie z treścią § 3 ust. 5 pkt 5 porozumienia z dnia 31.12.2020 r. kwota niedopłaty za rok 

2024 w wysokości 168.141 00 zł (sto sześćdziesiąt osiem tysięcy sto czterdzieści jeden złotych) zwiększy 

kwotę dotacji na 2025 r. i zostanie przekazana na konto Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

Przewodniczący 

Zgromadzenia MZK 

 

 

Piotr Szereda 

 


